



PROPOSTA REAJUSTADA

Ilmo. Sr. Pregoeiro

Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Nome da empresa: E C DA SILVA LTDA
CNPJ: 32.547.417/0001-65
Endereço: Rua Estevano Rocha nº 03 anexo A, Setor Tavares, São Pedro dos Crentes – MA,
CEP: 65978-000
Telefone: (99)98104-2979
Nome: Erivaldo Campelo da Silva
CPF: 056.741.723-90
RG/órgão emissor 03963462220106 SSP/MA
Dados bancários: AGÊNCIA: 5734-7 CONTA CORRENTE: 11501-0 BRASIL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
	SECRETARIA DE SAUDE					
	LOTE XII – VEICULO: 01 FIAT UNO MOBY/NASF ANO 2017					
1387	ALAVANCA CAMBIO	NAKATA	UNID	1	R\$ 804,90	R\$ 804,90
1388	ALAVANCA FREIO MÃO	NAKATA	UNID	1	R\$ 435,53	R\$ 435,53
1389	ALTERNADOR	ORIGINAL	UNID	1	R\$ 2.238,36	R\$ 2.238,36
1390	AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	UNID	24	R\$ 530,22	R\$ 12.725,21
1391	AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	UNID	24	R\$ 416,04	R\$ 9.985,03
1392	BALANÇA	NAKATA	UNID	2	R\$ 581,40	R\$ 1.162,80
1393	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRO	NAKATA	UNID	2	R\$ 535,50	R\$ 1.071,00
1394	BARRA AXIAL CAIXA DIRECAO	NAKATA	UNID	2	R\$ 201,53	R\$ 403,06
1395	BARRA TENSORA LD	NAKATA	UNID	1	R\$ 241,83	R\$ 241,83

1396	BARRA TENSORA LE	NAKATA	UNID	1	R\$ 241,83	R\$ 241,83
1397	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	ZM	UNID	2	R\$ 273,39	R\$ 546,79
1398	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	ZM	UNID	2	R\$ 165,51	R\$ 331,02
1399	BIELETA DA SUSPENSÃO DIANTEIRO	NAKATA	UNID	2	R\$ 108,07	R\$ 216,14
1400	BIELETA DIANTEIRA	NAKATA	UNID	2	R\$ 108,07	R\$ 216,14
1401	BIELETA TRASEIRA	NAKATA	UNID	2	R\$ 117,74	R\$ 235,48
1402	BOBINA CAMPO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 252,60	R\$ 252,60
1403	BOBINA IGNIÇÃO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 679,35	R\$ 679,35
1404	BOMBA COMBUSTÍVEL INJEÇÃO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 322,68	R\$ 322,68
1405	BOMBA D'AGUA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 287,80	R\$ 287,80
1406	BOMBA OLEO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 448,59	R\$ 448,59
1407	BORRACHA PORTA	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 370,35	R\$ 740,70
1408	BUCHA AGREGADO DIANTEIRA	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 98,16	R\$ 196,33
1409	BUCHA AGREGADO TRASEIRA	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 103,26	R\$ 206,51
1410	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA	NAKATA	UNID	4	R\$ 86,64	R\$ 346,57
1411	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	NAKATA	UNID	4	R\$ 117,16	R\$ 468,65
1412	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA GRANDE	NAKATA	UNID	2	R\$ 158,81	R\$ 317,61
1413	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PEQUENA	NAKATA	UNID	2	R\$ 158,81	R\$ 317,61
1414	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 110,66	R\$ 221,31
1415	BUZINA CARACOL	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 129,38	R\$ 129,38
1416	CABO ACELERADOR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 92,93	R\$ 92,93
1417	CABO EMBREAGEM	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 136,80	R\$ 136,80
1418	CABO FREIO MÃO LD/LE	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 143,40	R\$ 286,79
1419	CAIXA DIRECAO HIDRAULICA	NAKATA	UNID	1	R\$ 2.917,82	R\$ 2.917,82
1420	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 297,52	R\$ 297,52
1421	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 309,45	R\$ 309,45
1422	CILINDRO MESTRE DE FREIO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 317,32	R\$ 317,32
1423	COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 66,27	R\$ 132,53
1424	COIFA AMORTECEDOR TRASEIRO	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 66,27	R\$ 132,53
1425	COIFA HOMOCINETICA LC	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 55,51	R\$ 55,51
1426	COIFA HOMOCINETICA LR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 55,51	R\$ 55,51
1427	COLA PARABRISA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 79,20	R\$ 79,20
1428	CORREIA ALTERNADOR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 77,67	R\$ 77,67
1429	CORREIA DENTADA C/TENSOR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 198,90	R\$ 198,90
1430	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 275,10	R\$ 550,21
1431	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 275,10	R\$ 550,21
1432	COXIM CAIXA MARCHA	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 260,25	R\$ 520,51
1433	COXIM CAMBIO	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 260,25	R\$ 520,51
1434	CUBO RODA TRASEIRA	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 394,35	R\$ 788,71
1435	DISCO EMBREAGEM	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 558,90	R\$ 558,90
1436	DISCO FREIO	NAKATA	UNID	2	R\$ 257,61	R\$ 515,21
1437	ELETROVENTILADOR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 1.027,05	R\$ 1.027,05
1438	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 592,65	R\$ 592,65
1439	ESTABILIZADOR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 222,15	R\$ 222,15
1440	ESTATOR ALTERNADOR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 549,41	R\$ 549,41
1441	FAROL LD/LE	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 641,25	R\$ 1.282,50
1442	MOLAS ESPIRAL	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 1.665,01	R\$ 3.330,01
1443	FILTRO DE AR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 59,10	R\$ 59,10
1444	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 50,02	R\$ 50,02
1445	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 45,99	R\$ 45,99
1446	FILTRO ÓLEO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 45,99	R\$ 45,99
1447	FUSIVEL LAMINA 10 AMP MEDIO	DIVERSAS	UNID	30	R\$ 3,83	R\$ 114,75
1448	FUSÍVEL DE PROTEÇÃO	DIVERSAS	UNID	30	R\$ 3,83	R\$ 114,75
1449	GARFO PARTIDA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 80,40	R\$ 80,40
1450	IGNIÇÃO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 120,22	R\$ 120,22
1451	INDUZIDO PARTIDA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 524,25	R\$ 524,25
145	INTERRUPTOR FREIO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 67,74	R\$ 67,74

1						
4						
5						
2						
245	INTERRUPTOR OLEO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 67,74	R\$ 67,74
1						
4						
5						
3						
245	INTERRUPTOR RÉ	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 68,78	R\$ 68,78
1						
4						
5						
4						
4	INTERRUPTOR TEMPERATURA AGUA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 69,81	R\$ 69,81
1						
4						
5						
5						
1456	CABO VELA	NGK	UNID	1	R\$ 298,20	R\$ 298,20
1457	JOGO DE MOLAS DA SAPATAS DE FREIO C/ PINO CENTRALIZADOR	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 40,80	R\$ 81,59
1458	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	NAKATA	UNID	1	R\$ 311,55	R\$ 311,55
1459	JOGO DE PIVÔ INFERIOR	NAKATA	UNID	1	R\$ 362,85	R\$ 362,85
1460	JOGO DE PIVÔ SUPERIOR	NAKATA	UNID	1	R\$ 362,85	R\$ 362,85
1461	JOGO DE VELA	BOSCH	UNID	1	R\$ 189,90	R\$ 189,90
1462	JOGO SAPATA FREIO	BOSCH	UNID	2	R\$ 268,13	R\$ 536,26
1463	JUNTA HOMOCINÉTICA	NAKATA	UNID	2	R\$ 384,75	R\$ 769,50
1464	JUNTA MOTOR COMPLETA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 324,06	R\$ 324,06
1465	KIT AMORTECEDOR DIANT COMPLETO	NAKATA	UNID	2	R\$ 331,05	R\$ 662,09
1466	KIT EMBREAGEM	LUK	UNID	1	R\$ 1.142,05	R\$ 1.142,05
1467	KIT ESTABILIZADOR	LUK	UNID	1	R\$ 74,97	R\$ 74,97
1468	LÂMPADA 1034 2 POLO 12V	PHILPS	UNID	10	R\$ 10,10	R\$ 100,98
1469	LÂMPADA 1141 1 POLO 12V	PHILPS	UNID	10	R\$ 10,10	R\$ 100,98
1470	LÂMPADA DE DOIS POLOS	PHILPS	UNID	10	R\$ 10,10	R\$ 100,98
1471	LÂMPADA DE UM POLOS	PHILPS	UNID	10	R\$ 10,10	R\$ 100,98
1472	LÂMPADA DO FAROL	PHILPS	UNID	4	R\$ 66,27	R\$ 265,07
1473	LANTERNA TRASEIRA	PHILPS	UNID	2	R\$ 375,99	R\$ 751,99
1474	LIMPADOR PARA BRISA	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 123,53	R\$ 247,05
1475	LUVA TERMINAL	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 313,86	R\$ 627,71
1476	MANGUEIRA AR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 224,33	R\$ 224,33
1477	MÁQUINA VIDRO	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 238,29	R\$ 476,59
1478	MÓDULO COMBUSTÍVEL	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 369,30	R\$ 369,30
1479	MOLA ASPIRAL	COFAP	UNID	2	R\$ 74,97	R\$ 149,94
1480	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	COFAP	UNID	2	R\$ 80,85	R\$ 161,69
1481	MOLA DA PINÇA DE FREIO	COFAP	UNID	4	R\$ 91,56	R\$ 366,23
1482	MOLA FREIO KIT	NAKATA	UNID	2	R\$ 56,52	R\$ 113,04
1483	MOTOR DE PARTIDA	NAKATA	UNID	1	R\$ 1.228,65	R\$ 1.228,65
1484	BARRA AXIAL	ORIGINAL	UNID	2	R\$ 192,90	R\$ 385,79
1485	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA	NAKATA	UNID	2	R\$ 120,22	R\$ 240,44
1486	PARA BRISA	NAKATA	UNID	1	R\$ 1.306,32	R\$ 1.306,32
1487	PASTILHA DE FREIO	NAKATA	UNID	2	R\$ 271,64	R\$ 543,28
1488	PINÇA FREIO	NAKATA	UNID	2	R\$ 580,65	R\$ 1.161,31
1489	PINHÃO PARTIDA	NAKATA	UNID	1	R\$ 150,78	R\$ 150,78
1490	PIVÔ BALANÇA	NAKATA	UNID	4	R\$ 174,51	R\$ 698,04
1491	PORTA ESCOVA ALTERNADOR	NAKATA	UNID	1	R\$ 82,41	R\$ 82,41
1492	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA	ZM	UNID	1	R\$ 82,41	R\$ 82,41
1493	PROTETOR CORREIA DENTADA SUPERIOR	ZM	UNID	1	R\$ 156,83	R\$ 156,83
1494	RADIADOR	NAKATA	UNID	1	R\$ 890,00	R\$ 890,00

1495	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	NAKATA	UNID	1	R\$ 211,17	R\$ 211,17
1496	RELE AUXILIAR	NAKATA	UNID	2	R\$ 63,07	R\$ 126,14
1497	REPARO PINÇA FREIO	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 75,06	R\$ 150,12
1498	RESERVATORIO DÁGUA RADIADOR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 315,69	R\$ 315,69
1499	RETENTOR POLIA	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 103,59	R\$ 207,18
1500	RETENTOR VOLANTE MOTOR	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 114,63	R\$ 229,27
1501	RETIFICADOR ALTERNADOR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 199,11	R\$ 199,11
1502	ROLAMENTO DIANTEIRO	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 279,23	R\$ 558,45
1503	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA DENTADA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 151,20	R\$ 151,20
1504	ROLAMENTO SEMI ARVORE	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 437,85	R\$ 875,70
1505	ROTOR ALTERNADOR	NAKATA	UNID	1	R\$ 661,56	R\$ 661,56
1506	SENSOR MAP	NAKATA	UNID	1	R\$ 273,39	R\$ 273,39
1507	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	NAKATA	UNID	1	R\$ 186,41	R\$ 186,41
1508	SENSOR ROTAÇÃO	NAKATA	UNID	1	R\$ 179,93	R\$ 179,93
1509	SENSOR VELOCIDADE	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 209,81	R\$ 209,81
1510	SERVO FREIO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 1.291,34	R\$ 1.291,34
1511	SONDA LAMBDA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 631,80	R\$ 631,80
1512	TAMBOR DE FREIO	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 250,59	R\$ 501,17
1513	TAMPA OLEO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 66,96	R\$ 66,96
1514	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UNID	2	R\$ 104,20	R\$ 208,40
1515	TERMINAL ENCAICHE	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 7,86	R\$ 15,71
1516	TERMINAL TENSOR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 159,39	R\$ 159,39
1517	TRIZETA CAIXA MARCHA	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 286,13	R\$ 572,26
						R\$ 77.500,00

SÃO PEDRO DOS CRENTES 15 DE ABRIL 2024

Erivaldo Campelo da Silva

Erivaldo Campelo da Silva

CPF: 056.741.723-90

RG: 03963462220106 SSP/MA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	ASSISTENCIA SOCIAL					
	LOTE XV III – 01 FIAT STRADA ANO 2021					
2059	ALAVANCA CAMBIO	NAKATA	UNID	1	R\$ 1.048,52	R\$ 1.048,52
2060	ALTERNADOR	NAKATA	UNID	1	R\$ 1.764,84	R\$ 1.764,84
2061	AMORTECEDOR DIANTEIRO	ORIGINAL	UNID	2	R\$ 514,36	R\$ 1.028,72
2062	AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	UNID	2	R\$ 856,97	R\$ 1.713,94
2063	ARTICULAÇÃO AXIAL	NAKATA	UNID	2	R\$ 138,16	R\$ 276,32
2064	ATUADOR EMBREAGEM	NAKATA	UNID	1	R\$ 761,42	R\$ 761,42
2065	BALANCIM VALVULA	NAKATA	UNID	8	R\$ 75,97	R\$ 607,76
2066	BANDEJA LD	NAKATA	UNID	1	R\$ 390,13	R\$ 390,13
2067	BANDEJA LE	NAKATA	UNID	1	R\$ 390,13	R\$ 390,13
2068	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	UNID	2	R\$ 148,12	R\$ 296,24
2069	BOBINA CAMPO	ZM	UNID	1	R\$ 247,87	R\$ 247,87
2070	BOMBA COMBUSTIVEL INJEÇÃO	ZM	UNID	1	R\$ 428,49	R\$ 428,49
2071	BOMBA DAGUA	NAKATA	UNID	1	R\$ 359,33	R\$ 359,33
2072	BOMBA DAGUA PARABRISA	NAKATA	UNID	1	R\$ 121,15	R\$ 121,15
2073	BOMBA HIDRAULICA	NAKATA	UNID	1	R\$ 1.332,61	R\$ 1.332,61
2074	BOMBA OLEO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 931,04	R\$ 931,04
2075	BRONZE BIELA STD	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 415,36	R\$ 415,36
2076	BRONZE MANCAL STD	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 632,13	R\$ 632,13
2077	CABO VELA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 243,17	R\$ 243,17
2078	CANO DAGUA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 93,57	R\$ 93,57
2079	CARCAÇA BOMBA DAGUA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 265,47	R\$ 265,47
2080	CHAVE MAGNETICA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 337,33	R\$ 337,33
2081	CHAVE SETA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 853,01	R\$ 853,01
2082	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	NAKATA	UNID	1	R\$ 298,61	R\$ 298,61
2083	CILINDRO EMBREAGEM	NAKATA	UNID	1	R\$ 305,07	R\$ 305,07
2084	CILINDRO IGNIÇÃO	NAKATA	UNID	1	R\$ 226,16	R\$ 226,16

2085	CILINDRO MESTRE 2 SAIDAS	NAKATA	UNID	1	R\$ 349,65	R\$ 349,65
2086	CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA LD/LE	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 117,63	R\$ 235,26
2087	COMANDO VALVULA	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 1.577,80	R\$ 3.155,59
2088	COMUTADOR IGNIÇÃO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 162,51	R\$ 162,51
2089	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO LD/LE	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 235,55	R\$ 471,10
2090	COXIM CAMBIO INFERIOR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 457,01	R\$ 457,01
2091	COXIM CAMBIO SUPERIOR	NAKATA	UNID	1	R\$ 418,29	R\$ 418,29
2092	COXIM CAMBIO TRASEIRO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 240,24	R\$ 240,24
2093	COXIM MOTOR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 294,86	R\$ 294,86
2094	CUBO RODA TRASEIRA	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 381,04	R\$ 762,08
2095	CUPULA ALAVANCA CAMBIO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 173,07	R\$ 173,07
2096	DISCO FREIO DIANTEIRO	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 330,00	R\$ 660,00
2097	ELETROVENTILADOR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 999,97	R\$ 999,97
2098	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 577,87	R\$ 577,87
2099	ESPOLETA CABEÇOTE MOTOR	DIVERSAS	UNID	4	R\$ 25,52	R\$ 102,08
2100	GUIA VALVULA ADMISSÃO/ESCAPE	DIVERSAS	UNID	16	R\$ 27,57	R\$ 441,13
2101	INDUZIDO PARTIDA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 618,64	R\$ 618,64
2102	INTERRUPTOR TEMPERATURA AGUA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 200,05	R\$ 200,05
2103	JUNTA HOMOCINETICA	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 413,60	R\$ 827,20
2104	JUNTA MOTOR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 435,89	R\$ 435,89
2105	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 347,23	R\$ 694,46
2106	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 347,23	R\$ 694,46
2107	KIT ANEIS VEDAÇÃO COLETOR ADMISSÃO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 53,09	R\$ 53,09
2108	KIT ANEIS VEDAÇÃO TAMPA VALVULA	NAKATA	UNID	1	R\$ 47,81	R\$ 47,81
2109	KIT COIFA HOMOCINETICA LR	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 48,18	R\$ 96,36
2110	KIT CORREIA DENTADA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 295,09	R\$ 295,09
2111	KIT CORRENTE DISTRIBUIÇÃO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 662,05	R\$ 662,05
2112	KIT CUPULA ALAVANCA CAMBIO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 165,73	R\$ 165,73

2113	KIT DISTRIBUIÇÃO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 332,05	R\$ 332,05
2114	KIT EMBREAGEM	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 1.183,80	R\$ 1.183,80
2115	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO 22MM LE	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 44,59	R\$ 89,18
2116	KIT MOLA SAPATA FREIO	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 36,37	R\$ 72,74
2117	MANGOTE ANTICHAMA OLEO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 68,35	R\$ 68,35
2118	MANGOTE AQUECIMENTO INTERNO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 181,57	R\$ 181,57
2119	MANGOTE AR QUENTE	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 203,28	R\$ 203,28
2120	MANGOTE FILTRO AR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 156,64	R\$ 156,64
2121	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 386,91	R\$ 386,91
2122	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 237,01	R\$ 237,01
2123	MODULO COMBUSTIVEL	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 926,93	R\$ 926,93
2124	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 440,59	R\$ 440,59
2125	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 331,76	R\$ 663,52
2126	MOTOR PARTIDA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 1.589,34	R\$ 1.589,34
2127	PARAFUSO CABECOTE	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 95,92	R\$ 191,84
2128	PASTILHA FREIO	NGK	UNID	1	R\$ 241,59	R\$ 241,59
2129	PINHÃO PARTIDA	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 148,43	R\$ 148,43
2130	POLIA VIRABREQUIM	NAKATA	UNID	1	R\$ 661,17	R\$ 661,17
2131	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA	NAKATA	UNID	1	R\$ 147,84	R\$ 147,84
2132	PROTETOR CARTER	NAKATA	UNID	1	R\$ 170,13	R\$ 170,13
2133	PROTETOR CORREIA DENTADA KIT	BOSCH	UNID	1	R\$ 255,49	R\$ 255,49
2134	RADIADOR	BOSCH	UNID	1	R\$ 603,97	R\$ 603,97
2135	REPARO ALAVANCA COMPLETO	NAKATA	UNID	1	R\$ 233,79	R\$ 233,79
2136	RESERVATORIO D'AGUA RADIADOR	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 168,96	R\$ 168,96
2137	RESISTENCIA MODULO COMBUSTIVEL COR AMB	NAKATA	UNID	1	R\$ 264,29	R\$ 264,29
2138	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	LUK	UNID	2	R\$ 224,69	R\$ 449,38
2139	SENSOR ABS DIANTEIRO LD/LE	LUK	UNID	2	R\$ 237,31	R\$ 474,62
2140	SENSOR ABS TRASEIRO LD/LE	PHILPS	UNID	2	R\$ 309,17	R\$ 618,34

2141	SONDA LAMBDA	PHILPS	UNID	1	R\$ 423,87	R\$ 423,87
2142	TAMBOR FREIO TRASEIRO	PHILPS	UNID	2	R\$ 315,33	R\$ 630,66
2143	TERMINAL CABO MARCHA	PHILPS	UNID	2	R\$ 86,83	R\$ 173,66
2144	TERMINAL DIREÇÃO LD	PHILPS	UNID	1	R\$ 146,96	R\$ 146,96
2145	TERMINAL DIREÇÃO LE	PHILPS	UNID	1	R\$ 146,96	R\$ 146,96
2146	TRAVA IGNIÇÃO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 456,45	R\$ 456,45
2147	TRIZETA	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 298,41	R\$ 596,82
2148	TUBO DAGUA COLETOR ADMISSÃO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 196,63	R\$ 196,63
2149	TUBO MANGUEIRA COLETOR ADMISSÃO	DIVERSAS	UNID	1	R\$ 84,43	R\$ 84,43
2150	TULIPA LD/LE	DIVERSAS	UNID	2	R\$ 638,14	R\$ 1.276,27
2151	VALVULA TERMOSTATICA	COFAP	UNID	1	R\$ 399,32	R\$ 399,32
2152	VELA IGNIÇÃO	COFAP	UNID	4	R\$ 113,92	R\$ 455,68
2153	VIRABREQUIM	COFAP	UNID	1	R\$ 2.190,60	R\$ 2.190,60

R\$
48.000,00

SÃO PEDRO DOS CRENTES 15 DE ABRIL 2024

Erivaldo Campelo da Silva
Erivaldo Campelo da Silva
CPF: 056.741.723-90
RG: 03963462220106 SSP/MA